
新年の挨拶 

 謹んで新春のお慶びを申し上げます。 

 日頃より福生市民生委員・児童委員の活動に対し、多大なるご理解とご協力を 

賜り厚く御礼申し上げます。 

 民生委員・児童委員は昨年の 12 月に３年に一度の一斉改選が行われ、福生市

においても４５名（内新任委員１２名）の民生委員・児童委員が活動をスタート

いたしました。 

委員は、妊産婦から高齢者まで幅広く、地域での身近な相談相手や見守り・関

係機関へつなげるなどの活動を行っています。お気軽にお近くの委員へご相談

下さい。誰もが安心して暮らせる地域を目指し活動してまいります。 

 本年が皆さまにとりまして、幸多き年になりますようご祈念申し上げ、新年の

挨拶とさせて頂きます。 

 

               福生市民生委員・児童委員協議会 

                会長 田村 正彦 

 

 

 


